Recolher, conforme Decisão Administrativa, à conta do Fundo 
Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor, o valor da multa 
arbitrada em:
SIPAD N°: 1413150/2024
Reclamante: ANTONIO PINHEIRO DE SOUZA 
Reclamada: SATHLER E NEIVA SERVICOS ODONTOLOGICOS 
LTDA
R$ 26,132.70 (vinte e seis mil, cento e trinta e dois reais e 
setenta centavos)

Decisão de arquivamento:
Processo nº: 8517384/2015
Reclamante: LUCIANA LOURENCO PEREIRA MIRANDA
Reclamada: TRIOMPHE CARROS LTDA

Processo nº: 8517429/2015 
Reclamante: JOCEMAR SILVA FERRO 
Reclamada: COMERCIAL RIZK DE MOTOCICLETAS LTDA